GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 23, DE 02 DE JANEIRO DE 2023. (*)

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE COMISSÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Prorrogar por 6 (seis) meses, a contar de 6 de janeiro de 2023, os trabalhos da

Comissão Própria de Avaliação, mandato 2020 – 2023, designada pela Portaria n.º 50, de 06 de

janeiro de 2021 e alterada pelas portarias n.º 2603, de 06/07/2021, n.º 3920, de 13/10/2021, n.º 1681

e 1682, de 26/04/2022, portaria n.º 1966, de 10/05/2022, e n.º 3996, de 02/09/2022.

NÚCLEO GESTOR

6 (SEIS) REPRESENTANTES DOCENTES: 1 NA/CAV E 1 NA/CAA

Daniele Andrade da Cunha (Coordenadora), Siape 3380879;

Renata Maria Toscano Barreto Lyra Nogueira (Vice-Coord.), Siape 1864983;

Zanoni Dueire Lins, Siape: 1134110

Patrícia Cabral de Azevedo Restelli Tedesco, Siape 2199306;

Girleide Tôrres Lemos (CAA), Siape 2944503;

Magna Sales Barreto (CAV), Siape 3807597.

3 (TRÊS) REPRESENTANTES DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Cecília Nascimento Arruda, Siape 1755076;

Maria Angela Alves de Oliveira, Siape 1744070;

Ceuline Maria Medeiros Santiago, Siape 1650317.

2 (DOIS) REPRESENTANTES DISCENTES

João Alves Gonçalves Neto, CPF XXX.073.283-XX.

1 (UM) REPRESENTANTE DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

Jamine Bruno de Oliveira, Siape: 1311228.

NÚCLEO DE AVALIAÇÃO – CENTRO ACADÊMICO DE VITÓRIA

1 (UM) REPRESENTANTE DOCENTE

Magna Sales Barreto (CAV), Siape 3807597.

1 (UM) REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Jimy Davison Emídio Cavalcanti, SIAPE: 1314318

1 (UM) REPRESENTANTE DISCENTE

Camilla Emanuella Borba Pereira, CPF XXX.591.454-XX.

1 (UM) REPRESENTANTE DA GESTÃO LOCAL

Sebastião Rogerio de Freitas Silva, SIAPE: 2345691

1 (UM) REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Hérika Araújo Silva, CPF XXX.128.004-XX.

NÚCLEO DE AVALIAÇÃO – CENTRO ACADÊMICO DO AGRESTE

1 (UM) REPRESENTANTE DOCENTE

Girleide Tôrres Lemos, Siape 2944503.

1 (UM) REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Maria Adalva Santos Siqueira, SIAPE: 1562012

1 (UM) REPRESENTANTE DISCENTE

Denyson Rodrigo Valença Barbosa, CPF XXX.350.794-XX.

1 (UM) REPRESENTANTE DA GESTÃO LOCAL

Everaldo Fernandes da Silva, Siape 1998712.

1 (UM) REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Delma Evaneide Silva, CPF XXX.400.514-XX.

Processo n.º 23076.134013/2022-04

*Republicada por incorreção na original, publicada no Boletim Oficial da UFPE n.º 05 de

06/01/2023.

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/01/2023

PORTARIA Nº 222/2023 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/01/2023 13:16 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 222 2023 PORTARIA 09/01/2023 ce0e4897db

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf